
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/439/

Código da publicação: 439

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 08:08:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo/Ano: 1555/2021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de teste rápido de COVID-19 para utilização na testagem de pacientes, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de teste rápido de COVID-19 .
 
 https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwpqH5xW4h8Q8dDaVfk062cLwioY_iaBxj1GM9RNN258c1ccsSOx%2Foz%2F31xDvk3QIk_qnhYm1u%2F1agWBs6cfaru6W%2F%2FzsBa15AYSvooegZp8%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 Termo de Deliberação - Revogação Baixar

27/07/2021 00:00:00 Análise técnica - Produtos ofertados Baixar

06/07/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1555 25 Pregão Eletrônico 21/07/2021 Baixar

1555 25 Pregão Eletrônico 21/07/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/439/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-teste-rapido-de-covid-19-para-utilizacao-na-testagem-de-pacientes-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwpqH5xW4h8Q8dDaVfk062cLwioY_iaBxj1GM9RNN258c1ccsSOx%2Foz%2F31xDvk3QIk_qnhYm1u%2F1agWBs6cfaru6W%2F%2FzsBa15AYSvooegZp8%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0decf87a508722a10b501d0162455ccf.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f4f2d2092da5942f09adceecac7ed99.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4fddef67bafd2977c8792417cc1cc9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/32cdbcc562b89d3c857e92c98833110e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/85668e9701ac272ccc47310fffb2c29d.pdf

